МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6
им. М.Н. ДРОЗДОВА п. ПРОГРЕСС
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
       от 01.09.2022г.                                                                                                        №______
[bookmark: _GoBack]О работе школьного спортивного клуба «Гефест»
В 2022-2023 учебном году.
          На основании решения педагогического совета от 31.08 2022 года
протокол № 1 и в целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта, развития детско-юношеского спорта в школе, приобщения обучающихся к систематическим занятия физической культурой и спортом приказываю:
1. Заместителю директора по воспитательной работе В. А Корницкой организовать работу школьного спортивного клуба «Гефест», осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба.
2.  Утвердить план работы клуба.
3. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2022-2023 учебный год.
4.  Утвердить состав школьного спортивного клуба.
5.  Руководителем клуба назначить Курбатову Любовь Семеновну, учителя физкультуры.
6. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации соревнований , товарищеских встреч между школьными клубами района в течении года.
7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ№ 6
им. М.Н. Дроздова п. Прогресс                                                  Т.А. Латышева